
Portaria n.º 371 de 09 de Dezembro de 2021 

Gabinete do Prefeito 

 

“Revoga Portaria n.º 354/2021”. 

  

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito do Município de Victor Graeff, Estado do Rio Grande 

do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º - Revoga Portaria n.º 354 de 01 de Dezembro de 2021. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Victor Graeff/RS, aos 09 dias do mês de Dezembro do 

ano de 2021.                                                                  

                              

 

 

 

    LAIRTON ANDRÉ KOECHE  

                                                                                          Prefeito Municipal  

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 

 

 

ISMAEL CÁSSIO ELGER 
Secretário Municipal de Administração e Fazenda 

 


